様式　Ｂ

年 月 日 境界明示協議書の提出があったので､現地調査をしたところ、下記のとおり
協議が成立したので復命します。

住所
申請人

氏名

（電話 ）
住所

代理人
氏名

（電話 ）

　下記の土地の境界が不明でありますので､現地調査のうえ明示してください。

春日市 番地

現地の状況

、 等
(１)付近見取図　(２)字図写　(３)全部事項証明書（土地登記簿謄本） （４）土地所有者一覧表

(５)印鑑（登録）証明書（申請者のみ） (６)委任状（代理人による申請の場合）

(住所・氏名)

　　　　　　年　　　　月　　　　日承認

課　長

記

３．

印

公簿
地　積

公 簿 の 現 況

申 請 の 箇 所

係　長

１．

２．

申 請 の 理 由

実印

印

記

（宛先）　福岡県春日市長

公 共 土 木
施 設 の 表 示

地　目

５．

６．
立会終了後
提出書類

添 付 書 類

４．

担当者 係　長 課　長

調査

境　界　明　示　協　議　復　命　書境 界 明 示 協 議 書

担　当　者

調査者

補助員
年 月 日

立会人

　境界確定承諾書､実測図､写真

公共用地　認定外道水路
　市　道　、　里　道
現況